1

Programa Paraná Fala Idiomas – TC 121/17
pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av.
Comendador Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão
– PR – 87.303-100

 EDITAL Nº 016/2019 PFI-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas – PFI Unespar torna pública a PRORROGAÇÃO DA DATA

PARA MATRÍCULA NOS CURSOS DO PFI EM 2019/1 – VAGAS OCIOSAS, conforme Edital 14/2019 PFI-Unespar:

1. DA PRORROGAÇÃO:

1.1 Fica prorrogada a data de matrícula para as vagas ociosas até que as vagas sejam preenchidas no link:

http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles/inscricoes-pfi-2019-1

4. DAS TURMAS COM VAGAS

CAMPUS TURMA I TURMA II TURMA III

Campo Mourão
VAGAS PREENCHIDAS

Inglês Geral: Intermediário B

Sábado 13h às 17h

Inglês Acadêmico

Quarta-feira 8h às 12h

Paranaguá Inglês Geral: Pré-Intermediário B

Sábado 8h às 12h
VAGAS PREENCHIDAS

Inglês Acadêmico

Quarta-feira 15h às 19h

União da Vitória Inglês Geral: Pré-Intermediário B

Sábado 8h às 12h
VAGAS PREENCHIDAS

Inglês Acadêmico

Sexta-feira 8h às 12h

4. DOS CASOS OMISSOS
4.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional do PFI.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 17 de Maio de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles/inscricoes-pfi-2019-1